
ri 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resoiução CEP E N.° . 277 

Ementa: Homologa nomes para complementar 

composição de Banca Especial. 

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDEHAL DE DURO PRETO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Homologar os nomes dos professores: José Fa-

rias de Oliveira (UFRJ),como titular e Carlos Hoffmann Sampaio 

(UFRGS), como suplente, para complementar a Banca Examinadora, 

homologada pela Decisão CEPE n 2  560, de 13 de dezembro de 1990, 

que atuará no processo de avaliação para mudança de classe sem 

titulação do Prof. José Christiano Machado. 

Ouro Preto, 02 de maio de 1991. 

PROF. C TOVI PAES IDE OLIVEIRA 

9 



Lu 
Universidade Federal de Ouro Preto 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolu ção CEPE N.°278 

Ementa: Aprova parecer da Comissão de Sindi 

cancia, designada pela Portaria UFOP n 2  259 

de 19 de março de 1991. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EX TEM SÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer da Comissão de Sindicancia, 

designada pela Portaria UFOP n 2  259, de 19 de março de 1991, 

que apurou os fatos relatados no processo UFOP n 2  001032/91-30, 

o 

	

	
relativos ao ocorrido na matrícula institucional do 12  semestre 

de 1991. 

Ouro Preto, 02 de maio de 1991. 

PROF.  CPA I~TOV M4000'  PAES DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


